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Valmistelija sivistysjohtaja 

 
Hallitusohjelman mukaisesti perustaitojen eli luku-, kirjoitus- ja 
laskutaitojen oppimisen tueksi lisätään perusopetuksen 
vähimmäistuntimäärää kolmella 
vuosiviikkotunnilla. Opetussuunnitelman perusteisiin ei lisätä 
tavoitteita tai sisältöjä äidinkieleen ja kirjallisuuteen eikä 
matematiikkaan, jolloin käytössä on enemmän aikaa asioiden 
kunnolla oppimiseen.  

Perusopetuksen tuntijakoasetukseen ja perusopetusasetukseen 
tehdyt muutokset tulevat voimaan 1.8.2025 ja niiden perusteella 
lisätään  

1. äidinkieli ja kirjallisuus -oppiaineeseen 1 vuosiviikkotunti 
vuosiluokalle 1 tai 2 ja 1 vuosiviikkotunti vuosiluokalle 3, 4, 5 
tai 6  

2. matematiikkaan 1 vuosiviikkotunti vuosiluokalle 1 tai 2.  

Perusopetukseen lisättävien vuosiviikkotuntien sijoittamisesta tietylle 
vuosiluokalle päätetään paikallisesti. Paikallisen tuntijaon 
muuttamisen lisäksi voidaan tehdä muutoksia myös paikallisiin 
oppiaineiden opetussuunnitelmiin.  

Tuntijaon muuttuessa lisääntyy myös vuosiluokkien 1–3 
keskimääräinen vähimmäistuntimäärä. Perusopetusta annetaan 
vuosiluokilla 1. ja 2. keskimäärin vähintään 21 ja 3. vuosiluokalla 
keskimäärin vähintään 23 tuntia työviikossa 1.8.2025 lukien. 
Huomattava siis on, että jos äidinkielen ja kirjallisuuden lisätunti 
kohdennetaan vuosiluokille 4–6, on jokin toinen tunti siirrettävä 
vuosiluokalle 3, ellei paikallinen tuntimäärää ole asetuksen 
tuntimäärää suurempi.  

Kaikista tuntijakoon lisätyistä tunneista hyötyvät ne oppilaat, jotka 
aloittavat perusopetuksen ensimmäisellä vuosiluokalla 1.8.2025. 
Siirtyminen uuteen tuntijakoon toteutuu siten, että tunteja ei oppilaan 
opinto-ohjelmaan lisätä takautuvasti. 

Tuntilisäysten taustalla on kansallisissa ja kansainvälisissä 
oppimistulostutkimuksissa havaittu perusopetuksen oppilaiden 
osaamistason lasku. Heikon osaamisen oppilaiden määrä on 
kasvanut selvästi lukutaidossa, matematiikassa ja luonnontieteissä.  

Vetelin kunnan perusopetuksessa muutos ei vaikuta perusopetuksen 
kustannuksiin. Vetelin kunnassa voimassa olevan 
tuntijäkopäätöksen mukaisesti opetusta on järjestetty enemmän kuin 
tuntijako asetuksen  minimivaatimus on ollut.  



  
Muutoksesta on käyty rehtorin johdolla keskustelu perusopetuksen 
luokanopettajien kanssa ja opetustoimen johtoryhmässä.  
 
www.oph.fi/sites/default/files/documents/Perusopetuksen%20tuntijako%20
1.8.2025%20alkaen.pdf 
 
Vetelin kunnan perusopetuksen tuntijako 1.8.2024 
https://dynastyjulkaisu.kase.fi/D10_Veteli/kokous/202494-10-3154.PDF 
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Esittelijä Sivistysjohtaja Keltti-Heikkilä Maria 
 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää muuttaa perusopetuksen tuntijakoa 1.8.2025 

alkaen seuraavasti: 1. vuosiluokka: äidinkieltä 8 vuosiviikkotuntia ja 
matematiikkaa 3 vuosiviikkotuntia. 2. vuosiluokalla äidinkieltä on 7 
vuosiviikkotuntia ja matematiikkaa 4 vuosiviikkotuntia. Muutosta 
äidinkieleen vuosiluokille 3, 4, 5 ja 6 ei tarvitse tehdä, kun Vetelin 
perusopetuksen tuntijaossa äidinkielessä vuosiviikkotunteja on  jo 
nykyisellään 20 (yli minimin). 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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